謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
東海循環器画像研究会では、第60回研究会，第31回総会を下記の要領にて開催いたします。
つきましてはご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご参加下さいます様ご案内申し上げます。
詳しくはWeb参照：http://toujunken.umin.jp/

謹白
東海循環器画像研究会 会長 永田 敬章

日時

会場 名古屋大学医学部 基礎医学研究棟4階 第3講義室
( Hybrid開催）

500円（Payvent利用）参加費

本研究会は日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構および日本救急撮影技師認定機構の
認定団体です。出席には認定単位 １（日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構）と
２（日本救急撮影技師認定機構）が認められます｡

2０25年 6月 21日（土）13:30 ～ 18:00

第60回 東海循環器画像研究会および第31回 総会

『ビギナーズセミナー』

第31回総会
17：40 ～ 18：00

年会費 参加登録用QRコード500円（オプションとして入会希望者のみ，Payvent利用）

13：40～ 14：30

1. 「心臓領域」
知多半島総合医療センター 徳留 晃 氏

2. 「下肢領域」
刈谷豊田総合病院 角 英典 氏

3. 「胸部・腹部・骨盤領域」
名古屋市立大学病院 滝川 淳一 氏

4. 「頭部領域」
愛知医科大学病院 大澤 充晴 氏

14：40～ 15：30

15：40～ 16：30

16：40～ 17：30

スケジュール

血管撮影室業務経験
0～5年目対象各領域のアンギオの基本を学んでみよう！

少しでもアンギオ業務に興味がわくかな？